



A brand of TOTAL

TOTAL POLSKA Sp. z o.o

Zatwierdził: Dyrektor Działu Środków Smarnych - Robert Sadowski

Obowiązuje od: 06/07/2020

Cennik hurtowy środków smarnych ELF

OLEJE DO SILNIKÓW SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szk./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szk./paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
2195414	2213994	34031980	ELF EVOLUTION 900 FT 0W-30	ACEA: A3/B4; API: SL/CF; VW 502.00 / 505.00	1	L	27,02	27,02	33,23	18x1L	810	12x1L	720
2195413	2213993			MB 229.5 / 226.5, Renault RN 0700 / 0710, FORD M2C937-A	4	L	109,47	27,37	134,65	4x4L	192	3x4L	162
	2217517	27101981	ELF EVOLUTION FULL TECH R 5W-30	ACEA: C3	1	L	25,00	25,00	30,75			12x1L	720
	2217515			RENAULT RN 17	5	L	112,50	22,50	138,38			3x5L	135
	2217519				208	L	4 264,00	20,50	5 244,72			208L	4
2194906	2213993	27101981	ELF EVOLUTION FULL TECH FE 5W-30	ACEA: C4 + poziom C3	1	L	26,34	26,34	32,40	18x1L	810	12x1L	720
2198389	2216277			RENAULT RN 0720	5	L	123,34	24,67	151,71	3x5L	156	3x5L	135
2196563				MERCEDES-BENZ MB 226.51	60	L	1 362,00	22,70	1 675,26	60L	9		
2196564					208	L	4 552,60	21,89	5 599,70	208L	4		
2194860	2213905	34031980	ELF EVOLUTION FULL TECH LLX 5W-30	ACEA: C3	1	L	28,45	28,45	34,99	18x1L	810	12x1L	720
2194890	2213920			VW 504.00 / 507.00	5	L	119,33	23,87	146,77	3x5L	156	3x5L	135
2194783				MB: 229.51; BMW: LL04	60	L	1 352,18	22,54	1 663,19	60L	9		
2194795				PORSCHE: C30	208	L	4 520,46	21,73	5 560,17	208L	4		
2194849	2213897	27101981	ELF EVOLUTION 900 SXR 5W-40	ACEA: A3/B4 API: SN/CF	1	L	22,36	22,36	27,50	18x1L	810	12x1L	720
2198388	2216276			RENAULT RN 0710 i RN 0700	5	L	92,91	18,58	114,27	3x5L	156	3x5L	135
2196517				MERCEDES-BENZ MB: 226.5	60	L	1 107,46	18,46	1 362,17	60L	9		
2197223					208	L	3 815,61	18,34	4 693,21	208L	4		
2194903	2213931	27101981	ELF EVOLUTION FULL TECH MSX 5W-30	ACEA: C3; API: SN/CF	1	L	28,66	28,66	35,26	18x1L	810	12x1L	720
2194904	2213932			VW 502.00 / 505.01	5	L	120,41	24,08	148,10	3x5L	156	3x5L	135
2194806				GM/OPEL Dexos 2	60	L	1 218,00	20,30	1 498,14	60L	9		
2194807				MB 229.52, BMW LL 04	208	L	4 014,40	19,30	4 937,71	208L	4		
2196565	2216264	27101981	ELF EVOLUTION 900 SXR 5W-30	ACEA: A5/B5; API: SL/CF	1	L	21,00	21,00	25,83	18x1L	810	12x1L	720
2196576	2216271			RENAULT RN 0700	4	L	76,00	19,00	93,48	4x4L	192	3x4L	162
2194839	2213894			Jaguar Land Rover STJLR 03.5003	5	L	95,00	19,00	116,85	3x5L	156	3x5L	135
2196519				FORD: WSS-M2C913-D	60	L	1 066,05	17,77	1 311,24	60L	9		
2196560					208	L	3 494,40	16,80	4 298,11	208L	4		
2196572	2216268	27101981	ELF EVOLUTION 900 NF 5W-40	ACEA: A3/B4; API: SL/CF	1	L	18,64	18,64	22,93	18x1L	810	12x1L	720
2196571	2216267			MB 229.3	4	L	66,00	16,50	81,18	4x4L	192	3x4L	162
2198877	2216280			VW 502.00 / 505.00	5	L	82,50	16,50	101,48	3x5L	156	3x5L	135
2196561					60	L	942,45	15,71	1 159,21	60L	9		
2196562					208	L	3 050,78	14,67	3 752,46	208L	4		
2194883	2213916	27101981	ELF EVOLUTION 900 DID 5W-30	ACEA: C3; API: SN/CF;	1	L	24,37	24,37	29,97	18x1L	810	12x1L	720
2194881	2213915			VW 502.00/505.01	5	L	107,53	21,51	132,26	3x5L	156	3x5L	135
2194798				MERCEDES-BENZ MB: 229.51	60	L	1 100,66	18,34	1 353,81	60L	9		
2194797					208	L	3 577,81	17,20	4 400,70	208L	4		
2194851	2213898	27101981	ELF EVOLUTION 900 5W-50	API: SG/CD	1	L	18,34	18,34	22,56	18x1L	810	12x1L	720
2194830	2213887				4	L	61,92	15,48	76,17	4x4L	192	3x4L	162
2202818	2216281	27101981	ELF EVOLUTION 700 STI 10W-40	ACEA: A3/B4 API: SN/CF;	1	L	15,50	15,50	19,07	18x1L	810	12x1L	720
2202841	2216283			MB 229.1, VW 501.01 / 505.00	4	L	52,40	13,10	64,45	4x4L	192	3x4L	162
2202840	2216282			RENAULT RN 0710 i RN 0700	5	L	65,50	13,10	80,57	3x5L	156	3x5L	135
2202842					60	L	705,76	11,76	868,08	60L	9		
2202819					208	L	2 258,09	10,86	2 777,45	208L	4		
2201558	2214126	27101981	ELF EVOLUTION 700 TURBO DIESEL 10W-40	ACEA: A3/B4; API: SN/CF	1	L	17,89	17,89	22,01	18x1L	810	12x1L	720
2204217	2216287			MB 229.1, VW 501.01 / 505.00	5	L	67,00	13,40	82,41	3x5L	156	3x5L	135
2201544				RENAULT diesel bez FAP	60	L	792,00	13,20	974,16	60L	9		
2201546					208	L	2 496,00	12,00	3 070,08	208L	4		
2194838	2213893	27101981	ELF EVOLUTION 500 TS 15W-40	ACEA: A3/B3; API: SL/CF	1	L	15,94	15,94	19,61	18x1L	810	12x1L	720
2194815	2213879			MERCEDES-BENZ: MB 229.1 (poziom)	5	L	67,50	13,50	83,03	3x5L	156	3x5L	135
2194773				VOLKSWAGEN: VW 501.01 / 505.00 (poziom)	208	L	2 577,31	12,39	3 170,09	208L	4		
2196574		27101981	ELF SPORTI TXI 15W-40**	ACEA: A3/B3; API: SL/CF;	1	L	16,05	16,05	19,74	18x1L	810	12x1L	720
2196573					5	L	71,69	14,34	88,18	3x5L	135	3x5L	135
2196566	2213899	27101981	ELF EVOLUTION 500 TURBO DIESEL 15W-40	ACEA: A3/B3; API: SL/CF;	1	L	16,05	16,05	19,74	18x1L	810	12x1L	720
2196568	2216266			MERCEDES-BENZ: MB 229.1	5	L	71,69	14,34	88,18	3x5L	135	3x5L	135
2196168				VOLKSWAGEN: VW 501.01 / 505.00	60	L	784,24	13,07	964,62	60L	9		
2196577					208	L	2 598,73	12,49	3 196,44	208L	4		

OLEJE DO SILNIKÓW DIESLA POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szk./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szk./paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
2195945		27101981	PERFORMANCE VICTORY 15W-40**	ACEA: E7; API: CH-4/CH-4/SL	20	L	257,91	12,90	317,23	20L	32		
2195946				MAN: M 3275; VOLVO: VDS-3, MACK EO-N	60	L	720,59	12,01	886,32	60L	9		
2195932				MB: 228.3; RT: RLD-2; Cummins CES 20077/78	208	L	2 303,08	11,07	2 832,79	208L	4		
2195206		27101981	PERFORMANCE TROPHY DX 15W-40**	ACEA: E3/E5; API: CH-4/SJ	20	L	261,00	13,05	321,03	20L	32		
2195205				MB 228.3; MAN: M 3275; RV: RD/RD-2; VOLVO: VDS-2	208	L	2 433,60	11,70	2 993,33	208L	4		
2194387		27101981	PERFORMANCE SUPER D 15W-40**	ACEA: E2; API: CG-4/SJ	5	L	89,53	13,91	85,52	3x5L	135		
2195199				MB: 228.1; MAN: 271; VOLVO: VDS;	20	L	250,00	12,50	307,50	20L	32		
2195201				MACK: EO-L;	60	L	732,00	12,20	900,36	60L	9		
2195202					208	L	2 329,60	11,20	2 865,41	208L	4		
2195837		27101981	PERFO XC 15W-40**	API: CF/SE	20	L	221,45	11,07	272,38	20L	32		
2195838							60	L	643,34	10,72	791,31	60L	9
2195917					208	L	1 994,57	9,59	2 453,33	208L	4		

OLEJE PRZEKŁADNIOWE DO MANUALNYCH SKRZYŃ BIEGÓW

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szl/paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szl/paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
2195286	2213990	34031980	TRANSELF SYN FE 75W-90	API: MT-1GL-4GL-5; SAE: J 2360; MB 235.8; VOLVO: 97312; SCANIA: STO 1.0; MAN: 341 E3, Z2; 342 S1 ZF TE-ML: 02B, 05B, 12L, 12N, 16F, 17B, 19C, 21B; DAF	0,5	L	17,50	51,50	21,53	12x0,5L	1440	16x0,5L	1200
2130089	20				L	625,42	31,27	769,26	20L	40			
2103000	60				L	1 821,86	30,36	2 240,89	60L	9			
2123959	208				L	6 200,11	29,81	7 626,13	208L	4			
2194750	2213871	34031980	TRANSELF SYN FE 75W-140	API: GL-5; SCANIA: STO 1.0; Renault	1	L	33,12	33,12	40,74	18x1L	810	12x1L	720
2194757	2213875	27101987	TRANSELF NFJ 75W-80	API: GL-4 RENAULT JXX, TL4, NDX	1	L	28,94	28,94	35,60	18x1L	810	12x1L	720
2194756	5				L	116,91	23,38	143,79	3x5	156	3x5L	135	
2158399	60				L	1 302,00	21,70	1 601,46	60L	9			
2195177	0,5				L	24,75	49,50	30,44	12x0,5L	1440	16x0,5L	1200	
2195003	2213974	27101987	TRANSELF NFP 75W-80	API: GL-4+ RENAULT PXX, JXX, NDX, TL4	1	L	30,00	30,00	36,90	18x1L	810	12x1L	720
2195576	5				L	145,90	29,18	179,46	3x5L	156	3x5L	135	
2158488	20				L	534,00	26,70	656,82	20L	40			
2158490	60				L	1 562,92	26,05	1 922,39	60L	9			
2194736	2213863	27101987	TRANSELF EP 80W-90	API: GL-4 MAN: 341 E1, Z2; ZF TE-ML: 16A, 17A, 19A	1	L	17,92	17,92	22,04	18x1L	810	12x1L	720
2127854	20				L	289,64	14,48	356,25	20L	40			
2194747	2213870	27101987	TRANSELF B 80W-90	API: GL-5, MAN 342 M1 ZF TE-ML 12E, 17B, 19B	1	L	16,85	16,85	20,73	18x1L	810	12x1L	720
2130088	20				L	315,39	15,77	387,92	20L	40			

OLEJE PRZEKŁADNIOWE DO AUTOMATYCZNYCH SKRZYŃ BIEGÓW I UKŁADÓW WSPOMAGANIA

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szl/paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szl/paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
2194734	2213861	27101983	ELFMATIC G3	GM DEXRON III-G/H; FORD Mercon; Allison C4 MB 236.9; MAN 339 V1, Z1, L1; VOITH H 55.6335.xx ZF TE-ML 04D, 14A; VOLVO 97341	1	L	20,05	20,05	24,67	18x1L	810	12x1L	720
2194388	5				L	91,72	18,34	112,82	3x5L	52	3x5L	135	
2127702	20				L	332,48	16,62	408,96	20L	40			
2102922	60				L	962,84	16,05	1 184,30	60L	9			
2156933	208				L	3 314,29	15,93	4 076,58	208L	4			
2157002	208				L	4 886,81	23,49	6 010,78	208L	4			
2194751	2213872	34031980	ELFMATIC G3 SYN	DEXRON III; RENAULT DP0; MAN 339 V1, Z1; ZF	1	L	37,13	37,13	45,67	18x1L	810	12x1L	720
2194751	2213872	27101983	ELFMATIC J6	RENAULT AJ0, AJ8	1	L	37,13	37,13	45,67	18x1L	810	12x1L	720
2194761	2213876	27101983	ELFMATIC CVT	JATCO CVT; RENAULT CVT FK / CK / DK; NISSAN CVT NS-2	1	L	47,74	47,74	58,72	18x1L	810	12x1L	720

SMARY / PŁYN HAMULCOWY

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szl/paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szl/paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
2102798		27101999	MULTI	Smar. NLGI 2; Ogólnego stosowania	0,42	kg	13,97	33,26	17,18	24x0,42kg	1536		
2195627	2213966	38190000	FRELUB 650	Płyn hamulcowy. DOT-4; SAE J 1704; RENAULT	0,5	L	16,06	32,12	19,75	12x0,5L	1440	16x0,5L	1200
2194743	2213868				1	L	29,14	29,14	35,84	18x1L	810	12x1L	720

OLEJE DO MOTOCYKLI

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szl/paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szl/paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
Silniki 4-surowe													
2194954	2213947	34031980	ELF MOTO 4 RACE 10W-60	API: SN; JASO: MA2; RACE - approved. Syntetyczny.	1	L	32,17	32,17	39,57	18x1L	810	12x1L	720
2194956	2213949	27101981	ELF MOTO 4 TECH 10W-50	API: SN; JASO: MA2; Syntetyczny.	1	L	23,37	23,37	28,75	18x1L	810	12x1L	720
2194957	2213950				4	L	86,27	21,57	106,12	4x4L	192	3x4L	162
2194965	2213957	27101981	ELF MOTO 4 ROAD 10W-40	API: SL; JASO: MA2; Półsyntetyczny	1	L	21,63	21,63	26,60	18x1L	810	12x1L	720
2194966	2213958				4	L	79,47	19,87	97,75	4x4L	192	3x4L	162
2183313	60				L	1 035,15	17,25	1 273,23	60L	9			
2194959	2213952	27101981	ELF MOTO 4 CRUISE 20W-50	API: SH; JASO 2011.MA 2. Mineralny	1	L	20,04	20,04	24,65	18x1L	810	12x1L	720

Silniki 2-surowe

Silniki 2-surowe													
2194958	2213951	34031980	ELF MOTO 2 TECH	SAE: 30; JASO: FD; API: TC; ISO L-EGD; Syntetyczny	1	L	26,51	26,51	32,61	18x1L	810	12x1L	720
2194949	2213942	34031980	ELF MOTO 2 OFF ROAD	SAE: 30; JASO: FD; API: TC; ISO L-EGD; Półsyntetyczny	1	L	21,29	21,29	26,19	18x1L	810	12x1L	720
2194963	2213956	27101981	ELF MOTO 2 SELF MIX	SAE: 30; JASO: FB; API: TC; ISO L-EGD; Mineralny	1	L	19,30	19,30	23,74	18x1L	810	12x1L	720

OLEJE DO SKUTERÓW

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szl/paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szl/paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
Silniki 4-surowe													
2194968	2213960	27101981	ELF SCOOTER 4 MAXI CITY 5W-40	API: SL; Syntetyczny	1	L	26,31	26,31	32,36	18x1L	810	12x1L	720
2195115	2213963	27101981	ELF SCOOTER 4 CITY 10W-40	API: SJ; Półsyntetyczny	1	L	22,05	22,05	27,12	18x1L	810	12x1L	720
Silniki 2-surowe													
2194950	2213943	34031980	ELF SCOOTER 2 STREET	SAE: 30.; JASO: FD; API: TC; ISO L-EGD; Półsyntetyczny	1	L	21,12	21,12	25,97	18x1L	810	12x1L	720
2195114	2213982	27101981	ELF SCOOTER 2 SELF MIX	SAE: 30.; JASO: FD; API: TC; ISO L-EGD; Mineralny	1	L	18,17	18,17	22,35	18x1L	810	12x1L	720

OLEJE DODATKOWE DO MOTOCYKLI I SKUTERÓW

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szl/paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szl/paleta
							opakowanie	litr	opakowanie				
2194969	2213961	27101981	ELF MOTO GEAR OIL 10W-40*	olej przekładniowy półsyntetyczny	1	L	21,31	21,31	26,21	18x1L	810	12x1L	720
2194970	2213962	27101987	ELF MOTO GEAR OIL 80W-90*	olej przekładniowy mineralny	1	L	20,23	20,23	24,88	18x1L	810	12x1L	720
2194975	2213967	34039900	ELF MOTO FORK SYN 5W*	olej do amortyzatorów syntetyczny	0,5	L	17,72	35,43	21,79	12x0,5	1440	16x0,5L	1200
2194974	2213966	34039900	ELF MOTO FORK SYN 10W*	olej do amortyzatorów syntetyczny	0,5	L	19,64	39,27	24,15	12x0,5	1440	16x0,5L	1200
2194973	2213965	27101983	ELF MOTO FORK 10W*	olej do amortyzatorów mineralny	0,5	L	13,60	27,20	16,73	12x0,5	1440	16x0,5L	1200
2194972	2213964	27101983	ELF MOTO FORK 15W*	olej do amortyzatorów mineralny	0,5	L	13,75	27,49	16,91	12x0,5	1440	16x0,5L	1200
2194971	2213963	27101983	ELF MOTO FORK 20W*	olej do amortyzatorów mineralny	0,5	L	13,33	26,66	16,39	12x0,5	1440	16x0,5L	1200
2195628		34039100	ELF MOTO CHAIN LUB*	olej do łańcuchów	0,4	L	35,51	88,77	43,67	12x0,4	1200	12x0,4	1200

* Produkt dostępny na piśmie zamówienie. Czas oczekiwania do uzdignienia z Działem Obsługi Klienta.

** Produkt dostępny do wyczerpania zapasów.

*** Nowa nr SAP i sposób pakowania, który w najbliższym czasie zastąpi aktualny.

UWAGA:

1. Kody CN zostały nadane przez producenta produktów uwzględnionych w cenniku. Podane kody CN obowiązowały w dniu publikacji niniejszego cennika.

Informujemy, iż kody CN mogą ulegać zmianie w przypadku modyfikacji receptur produktów.

2. Podstawą do wyliczenia ceny za produkt jest cena netto za LITR.

TOTAL POLSKA Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa

Tel: + (48) 22 481 94 93

www.total.com.pl

NIP: 522-01-00-798